UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 607 /GM-SGD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

         Hòa Bình, ngày 10 tháng 4 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị trực tuyến triển khai thực hiện

Quyết định số 1895/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ

Thực hiện Công văn số 1573/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 22/4/2022 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc tham dự Hội nghị trực tuyến triển khai thực hiện

Quyết định số 1895/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ (gửi kèm Công văn);

Thực hiện Công văn số 3009/VPUBND-NVK ngày 25/4/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc tham dự Hội nghị trực tuyến triển khai thực hiện

Quyết định số 1895/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ (gửi kèm Công văn);

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Văn Chương, Phó Chủ tịch UBND tỉnh-chủ trì Hội nghị;

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo Tỉnh đoàn Hòa Bình;

- Lãnh đạo các Sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Lao động, Thương binh

và Xã hội; Thông tin và Truyền thông; Tài Chính;

- Lãnh đạo Công an tỉnh;

- Lãnh đạo các Hội: Liên hiệp phụ nữ; Khuyến học; Nông dân; Cựu Chiến Binh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Báo Hòa Bình;

- Sở GD&ĐT: Lãnh đạo Sở; Lãnh đạo Công đoàn Giáo dục; Trưởng các

phòng chức năng, chuyên môn, nghiệp vụ Sở và Hiệu trưởng Trường Cao đẳng

Sư phạm Hòa Bình.

Dự Hội nghị trực tuyến triển khai thực hiện Quyết định số 1895/QĐ-TTg

của Thủ tướng Chính phủ do Bộ Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Ban Tuyên

giáo Trung ương, Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tổ chức.

1. Thời gian: 14 giờ 00 phút ngày 28 tháng 4 năm 2022 (thứ 5).

2. Địa điểm: Tại phòng họp trực tuyến tầng 2, tòa nhà khảo thí, Sở Giáo

dục và Đào tạo.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đúng

thành phần, đảm bảo thời gian để Hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu VT,CTTT&GDTXCN(BH.2).

                       GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Kim Tuyến

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-04-25T15:49:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-04-25T15:53:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-04-25T15:53:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-04-25T15:54:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!